Testes in testamento militari an & quatenus debeant esse rogati. ibid. q. 15. nu. 2.
 Testes in testamento quot, postis tempore condito, requirantur. ibid. q. 56. nu. 3.
 Testes inhabiles ultra legitimum numerum non vitians testamentum, ibid. q. 55. num. 36.
 Testium rogatus cur in testamento ad pias causas non requiratur, ibid. q. 5. nu. 5.

Ex Claro.

Testes quot requirantur ad probandam ingratitudinem vasalli. §. Feudum, q. 60.
 Testes in testamento debent saltem septem intervenire. §. testam. q. 56. nu. 1.
 Et an hic numerus sit de forma substantiali, uel probatoria ipsius testamenti. ibid. nu. 1.
 Et an tempore pestis sufficiat minor numerus, ibi. num. 3.
 Et quid in testam. ad pias causas condito, ibi. nu. 5.
 Et quid in testam. condito inter liberos, q. 8. nu. 2.
 Et quid in testam. condito ruri à rustico, d. §. q. 56. nu. 6.
 Et quid in testam. condito coram Imp. ibi. nu. 7.
 Et an de iure canon. minor num. test. sufficiat, ibi. q. 57. nu. 2.
 Testes, qui possint in testam. adhiberi, d. §. q. 55. nu. 2. & seq.
 Testes in testam. adhibiti debent esse rogati, q. 6. nu. 2. & q. 58. nu. 1.
 Et quid in testamento nuncupatio, ibi. nu. 1.
 Et quid in testam. ad pias causas, q. 58. ibi. nu. 2.
 Et quid in testam. condito inter liberos, q. 58. ibi. nu. 3.
 Et an sufficiat, quod sint rogati ab alio, quam à testat. ibid. nu. 5.
 Testes in testam. adhibiti, necesse est, ut videant testatorem, ibi. q. 59.

Ex Additionibus.

Textibus, iure nouissimo specialiter non correctis, merito statuitur. lib. 4. §. feud. q. 75. nu. 3.
 Theolog. a sacrosanct. laus, & utilitas, eo. lib. §. Don. q. 8. nu. 19.
 Thesaurus, in fundo fructuario inuentus, in fructu non computatur. eo. lib. §. emphyt. q. 61. nu. 9.

Ex Claro.

Titulus vasallagij an præsumatur per cursum decennij. §. feudum, q. 19. num. 1.
 Titulus de sacrosanct. eccles. & episcopis, & clericis, est nullus ex defectu potestatis imperialis circa personas, & res ecclesiasticas. §. emph. q. 28. vers. nec dicitur.
 Traditio rei emphyt. an requiratur ad hoc, ut emphyteu. alienans cadat à iure suo. vide supra, emphyt.

Ex Additionibus.

Transmissibile quod est, an heredes quoque est cessibile. §. feudum, q. 81. num. 11.

Ex Claro.

Transuersales agnati an possint finita emphyteusi petere, quod illis restituetur, vide supra, Agnati.
 Trebellianicæ detractio an possit à testatore prohiberi. §. Test. q. 62. num. 1.
 Et quid in codicillis, ibi. num. 2.
 Et an possit tacite prohiberi, ibi. num. 3.
 Et an verbis vniuersalibus, ibi. num. 4.
 Et an possit prohiberi in filijs primi gradus, q. 63. num. 1.
 Tutori an possit testator remittere confessionem inuentarij, vide supra, Inuentarium.
 Tutoris datio an sustineatur ex dispositio. §. ex imperfecto, vide supra, dispositio. §. ex imperfecto.

Ex Additionibus.

Tutor testamentarius num adhiberi testamento faciendo testis possit. lib. 3. §. Test. q. 55. num. 29.
 Tutor in testamento minus solemniter a patre, vel matre datus, quomodo consumetur, ibi. q. 10. num. 4.

V

Ex Claro.

Vasallus an teneatur dominum adiuuare suis sumptibus, §. Feudum, q. 21. n. 1.
 Vasallus an inhabilis ad pugnandum si ex prælio aufugit, an possit priuari feudo, ibi. nu. 1.
 Vasallus an teneatur præferre salutem domini suæ propriæ salutem, ibid. nu. 3.
 Vasallus an teneatur adiuuare dominum, etiam contra patrem, & fratrem ipsius domini, ibi. nu. 4.
 Et an contra seipsum, ibi. nu. 5.

Vasallus tenetur petere inuestituram a domino intra annum, & diem, alias cadit à feudo. q. 19. nu. 1.
 Et quando incipiat currere iste annus, vide supra Annus.
 Et an hoc casu cadat a feudo ipso iure, d. q. 49. nu. 6.
 Et an admittatur purgatio moræ, ibi. nu. 9.
 Et quid si vasallus non possideat feudum, an illi currat tempus, ibi. nu. 2.
 Et an si dominus postea illum recipiat ad debita seruitia, videatur illi remississe caducitatem, vide supra, Dominus.
 Et quid si dominus neget facere inuestituram, vide Dom.
 Et an agnatus qui acquisiuit aliam partem feudi, teneatur pro illa petere nouam inuestituram, vide supra, Agnatus.

Vasallus an teneatur alere dominum egenum, d. §. q. 23.
 Vasallus an teneatur liberare dominum carceribus retentum, q. 24. num. 1.
 Vasallus negans feudum priuatur feudo, q. 59. nu. 2.
 Et quid si neget tantum partem, an cadat a toto feudo, ibidem, nu. 3.
 Et quid si neget in genere narrata, prout narratur, ibidem, num. 4.

Vasallus an possit vocare dominum in ius sine venia, quæstio. 25. nu. 1.

Vasallus an possit alienare feud. sine consensu domini, q. 31. numero 1.

Et an propter necessitatem famis, ibi. nu. 11.
 Et quid si feudum sit acquisitum pro se, & quibus dederit, ibid. num. 8.

Et an scientia, & taciturnitas domini sufficiat pro consensu, ibi. num. 13.

Vasallus an possit alium de feudo subinfeudare domino irrequisito, q. 32. nu. 1.

Et quid si feudum sit ecclesiasticum, ibi. nu. 2.
 Et quid si sit feudum decimarum, vide supra, Decimæ.

Vasallus cui feudum est subinfeudatum, si velit illud alienare, à quo debeat habere consensum, an à supremo domino, an ab immediato, §. feud. q. 32. nu. 6.

Vasallus an possit feudum locare ad longum tempus, quæstio. 33. num. 1.

Vasallus an possit renunciare feudo in manibus domini, ipso inuito, q. 34. ibid. nu. 1.

Et an facta renunciatione sit liberatus à præstatione seruitiorum ibidem.